
La Gazette
Goulainaise

Catégorie Match Score

Loisirs

Séniors R1

Séniors D1

U18 D3

U17 R1

U17 D2

U15 D1

U13 B

Le Mans FC 2 / Gj Goulaine   

Gj Goulaine / Ste Luce Sur Loire 

Rezé AEPR  / Gj Goulaine 2

Saint Herblain Preux 2 / Gj Goulaine 2  

Gj Goulaine / St Sebastien  

3-1

1-1

18-1

2-1

ACBG / St Julien Divatte 2-0

ACBG 2 / Treillières Sympho 0-0

10-0

U15 D5 Gr K
U15 D5 Gr L

Gj Goulaine / ES Vallet 

U12 D1

Gj Goulaine 2

Gj Goulaine
St Philbert Gdlieu

5-1

ACBG 4 / Treillières Sympho 4Séniors D5 2-3

ACBG / Nantes St Yves 3-0

Gj GBBC / Gj Goulaine 3 

U14 D1

U13 D1 Gj Goulaine / Chapelle Heulin 2-6

2-5
12-2

3-3

U13 C

Gj Goulaine 3
Ste Luce/Loire 4

5-5

Clisson Etoile 3



Les résultats du groupement féminin
Résultats du week-end

Catégorie Match Score

Séniors R1

U18 R1

U15 A

U15 B

U13 D1

U13 D2

GF Violettes / FC Nantes 2

Le Mans FC 2 / GF Violettes 

GF Violettes 2 / Ste Pazanne Retz Fc

GF Loireauxence / GF Violettes 

GF Violettes 2 / FC Rezé

GF Violettes / GF Orvault

GF Violettes 2 / Héric FC

0-6

4-0

0-5

2-9

3-0

1-1

1-4

U18 B 

Séniors D3 GF Violettes 2 / GF Dresny Plessé 2-0



A la une cette semaine : 

Vous ne trouvez pas de cadeaux à offrir à
un proche à l’approche des fêtes de fin
d’année ? Ne réfléchissez plus, le pack

noël de l’ACBG est fait pour vous, et il est
toujours disponible

Contact: Christophe LEGRAND 
boutique-acbg@orange.fr

06 86 74 80 49.



La présentation du jour :

Bénévole au club 

Responsable bar

Focus cette semaine sur l’un de nos bénévoles les plus fidèles et attaché au
club depuis le plus longtemps ; Jean BOSSARD.

Jean BOSSARD

Jean BOSSARD est résident à Basse Goulaine et est au club depuis 1979, soit 44 ans.
Tout d’abord joueur, puis entraineur des différentes catégories jeunes et séniors
puis de nouveau joueur en vétérans, Jean est aujourd’hui responsable de la partie
bar. En effet son rôle est d’approvisionner le bar en boissons (fut de bières, soda,
friandises etc...) et cela chaque week-end. Il gère également le turnover entre les

bénévoles barmans, ce qui permet chaque Samedi et Dimanche , que spectateurs,
dirigeants, joueurs soient acceuillis par une équipe compétente et avec le sourire

Comme dans de nombreuses associations, le bon fonctionnement du bar est
indispensable au bon fonctionnement et au développement du club.

Enfin, en dehors du foot, Jean a travaillé pendant une longue période dans le
batiment en tant que plombier. Il a notamment participé aux rénovations de nos

locaux (vestiaires, terrains etc...).

Merci à Jean pour sa générosité, son investissement et sa longévité au sein de l’ACBG.


